DIÁRIO OFICIAL Edição n8 509
Ano 2024

Página 56 de 56m
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oftdal-eletronico Quarta-feira, 27 de Março de 2024

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregào Presencial

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013 .4. \
Fone (14) 3285-1244

e-mail: eabineteí^cabralia.SD,sov.br

CABRALIA
PAULISTA

\ 4

M U N I C l P I O V tEXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:30 horas do dia 01/04/2024 às 08:30

horas do dia 12/04/2024.
ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:30 às 09:00 horas do dia 12/04/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 12/04/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
Os interessados poderão retirar edital completo através do site da prefeitura:
www.cabralia.sp.gov.br. ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.

Cabrália Paulista, 27 de março de 2024.

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIARI0 OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n8 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabraha.sp.gov.br/diario-oftcial-eletronico

c3tf5
BAURU, quinta-feira, 28 de março de 2024 •15

\ jpJornaldoGcJade

Classificados
Piratininga pró» ponte
cedro 2 (KK)m, otimo
preçoF 99784-65JS
Rio V*r d f p r ó » .
aeroporto TOOm ôtinio
preçoI- 997X4-6535

^

A J G Calha», a partir
S40 fv m' 14 99722-6079

MUNtClPIO DE IACANGA
O Municip-o de toranga tome pubhco para conhecimento doe
inlereteado». que enconlre - ae aberta ttcilaçto aob a

RESIOENCIAS
VENDEM SE

SALAS E
SALÕES

DISK-VAN MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃOnnu

modatdade Concorrência n* 005/2024 para Contratação da
ewptanttçSo do Projeto daDEDETIZADORA

Cuptrnf pré obras5ano»
de garantia, morcegos 2
anos dc garantia,pombo
Iano dc garantia, inseto*rasteiros c escorpiões
( 1 4 ) 9 9 7 3 2 -6 5 9 1
Dcdeti/ador.iDiamantino

CmCi
$7S0mil - Casa região
comercial + valorizada
da Z. Sul. proa Rotato
ria da PF / Gctúlio
(I4|99643-3332

$ ót. 15lug 'an Etfc
F 99793-5X74

$750 AI. Sala Mirante
Ccntcr.F 99795-2905

ALFER VIDROS
Dir.fãbr temp.box janeht
port tela mosq996637474

r eh.dro 107/21e Setor 01o 04 Contrato n* 10*23.o eMtdo
de acordo com ae eapecJflcaçAet do Anexor.O EdNal "»
intoqreencontre-eo»d«K>o» ç>odoeintere»eedo»noendoteço

2020
1&9T*umtê

FAZENDAS. SÍTIOS
& CHACARAS

ALUGAM SE

1-oja galeria de fronte
U n i s a g r a d o, 3 6m'(14) 99133 -2290

ap oov Dr A tetiln do ebeOLre do
COhoraedodui 11do ma»de 2024

OuaioQue' eeclereamento» de»e'*o »er efetuados por
der -«e-a e* 14EMPREGOS r>

DIVERSOS
Rela Vista $ 175.000
F 997X4-6535 Aluga titio ci casa em

Avai 14 99896-2797TERRENOS
VENOEM-SE

A u i i l i a r ( o n t a b i l.
e s c r i t ór i o, e n v i a r
c u r r í c u l o p a r a
niirocMnj uol com.br

G0IS/A PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS
CNPJ/MF 01.258 5584)001-59

NIRE N* 35 300 145.80/
CONVOCAÇÁO ASSEMBLEIA GERAL

ORDINAR1A E EXTRAORDWARIA
Convocamos o* senhor»* eoonisias para Assemote-a
Geral no d>e 12/abnl/2024, as 18:00 horas na
Sebastião Pregnolato. 7-40, Bauru (SP) a fim d»
detberarem sobre AGO a) Relatórios contabeis 2023;
b) Deshnação do lucro d» 2023 •transferência d»
Raaerva da Lucro*, ci Eleição •Posse do Consetio d*AdminstraçAo d> Eleição•posse do Consetio Focal
AGE a ) Proposta para alterações estatutanas b)
RemuneraçAo da Orretona.c)Outro*assunto»

Bauru 27 de março de 2024
Ekoo Pontechetle Jumor

Presidente do Conselho de Administração

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

Casa alugada. Jd. Ivo-
ne. 2d. gar . ót inves-
timento S. 99794-4752

F.u l i i C a ç a m b a s
Tcl. 3313-6000

0NIBUS CAMINHÕES
A CAMINH0NFIAS

Xê—ir %»!•*»$ 39 V.Falcio. Doc.
nk 5x25 99744-01II

Ren/edeira Dona Ria
atend. cl hora marcada
Fone 14 99783-2603

Vaga p/ auiiliar de
limpeza d cxpcncncia
Cv p1 bclatosanchcíua
gmail com

Reforma estofado» c
cadeiras F 3222-4102

weAPARTAMENTOS
VENOEM-SE

i-Alameda \ thrnasqdI.
encaixado, ót . inves-
timento S 99794-4752

FIWMWM 229 Diesel
$33.500mil 99744-01II

W4403

Vendo jazigo cemitério
do Ypc. parte a l t a .

S à combinar Urgente!
F: 14 98125-9568

Rick Martin Calhas
F 98807-8818 Whats

U«'-'4

SERVIÇOSBelluno 1 ® andar 2D
RS 130 mil 99712-0038

3Z4«r.
Alpha» ille, $535 mil.
lote mais barato do
cond F: 99731-6262

CONSORCIO Só Sinteko ra»p aplic
3214-441799113-5695

\ldro Rom agora atelOx
s/juroc (14) 99702-378^Ld. Aeon 8* andar sol

manhàl14) 99785-1505 $ b Carretos e fretes.
Fone 996X0-1588

Cond. Villa de LeonI,
plano. 300m\ área dc
lazer r ibtza 99651-9539

Crédito imóvel $l50mil
paicSl 103.79c/upgradc
dc 100® •depois da con -
tcmpLiç.M14)99702-8540

MUNKlPIO DE IACANGA
O Mumcipio de lacsnga leva ao conhecimento dos
interessados que encontra se aberta Lidtaçao na
modakded» Pregão Presencial n* 00V2024 cujo objeto é
Registro da Preços para eventual xqukiçAo de areia

lavada e padra britada. Hvie da impurezas. cUsatftcaçSo
media a grossa para ubfczeção das 8ecraianas da Obras
a Saneamento empequenas manutençdes no Município
do acordo com aa especificações dos Anaaos do
presente Editar O Edital podara ser obtido no Ma
mmrjecanga sp gov br A sessão da abertura da propostas
dar-se-a a» 10 00 horas do«a 18 da abri da 202*. Moves
ntormaçOos polo o-ma4 bc4acoea®iecenga ap.gov.br

ELI DONISETI CARDOSO
Prsto-to

$ Bom Cilhas c Forros
parcelo. 99753-4932CASAS PARA

TEMPORADA
T e r r e n o 3 6 0 m t »
esquina Pró ximo a
p o r t a r i a d a UNIP
A p e n a s $ 1 5 5 m i l

99652-1134

MUMCIPtO DC RCGMtOPOLIfMUNICÍPIO DC IACAMGA
O Murvclp»oa lacanoa toma pubKopara conhecananto dos
intarassados que anconlr»-se RFABFRTA bctaçSo soo a
moqakdada Coneorrfncia n* 001/2024. para ‘Contratação
da empresa especializada na prestação da eervtçoe da
manutenção a conservação da jardins serviços da
roçagam da traaa «ardas, terrenos a vias pubdeas a
serviços da poda a corta da árvores Incluindo a limpeza a
transporia datodoraaiduo roatanta até o localdesignado
da acordo com aa aapecIflcaçAos doa Anaioa do
prasanta Edital' O Edital na integra encontra-sa a
disposição dos interessados no endereço etotr6n<o

•arenga sp gov br A tesxão da abertura d* propostas
aar -ee-ãa» 14 00horas dorka 16 da abntde 2024 Quaisquer
esctareumenloe deverão ser efetuados por Mermédn do
corra»eklrOr coácdacuesQiscange «P puv br

AVISO DE LICfTAÇÁO
PREOÁO PRESENCIAL 0 tT 007/292*EDfTAL N* 007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* «21/7024
VKX MENOR PREÇO POR ITEM

G u a r u j á a l u g ó t.$
I 99677-3077 Zap F

WMC

FAZENDAS, SÍ TIOS
& CHACARAS

VENDEM-SE
Objete Pregão Psaaanop >MB4J a1 t

AqaiçloCotrpr da KA.E
Regneu da Proço*

pato Sistema da
para oa Ratncsáedoa na rsd*mmcipal da emjno am um período asbmado da 12

tdozei messe vtaandn «knoer a Sacratana Urnop» da
CducucAo do Xbrvclj*. d»

Área 1J2 alq. Arcaica
bairro Sotuminho Ac
imóvel (11)98187-5x4* AnexoI

MUNICÍPIO Dfc IACAMGA
O Município de lacanga leva ao conhecimento dos

Data da reaiuação *a i> de abri da 2*24 AsFrete e m u d a nç a s.
99742-7443/3203-0780 00 OOhoras

LOCAL DEPARTAMENTO DC LICITAÇÕES C
CONTRATOS ocafczedc- na Ru» Abrahêo Rance <r* 327
- Centro- RagrtoootrvSR
O Dapaftanpnto da .mVsebes a Contratos sarna pubee
qua na data hararo o tocai «mt asimetedos tmt
realizar Aotaç Ao na mcdaAdeJa PREGÃO PRESENCIAL
com enter» da M9amanto pato MENOR PREÇO POR

U4M
Pregào EtoWneo n* 0062024 ogo obtato * -ConbaiaçAo da
empresa espaciaiizada para fornecimento da 8nA da
internet por fibra bptlca ou ratfo dedtcado. com duplaCflQAL 06 lEGtSTRO Dt IMÓVEIS t ANEXOS U P MTjlflNGA SP

Aa B«Acíar •*n C:ar> :tf HTIOT»
»v«.»x* :‘ 4' <y*r» zi4n trxi rpiexicgiiv-ia nr-

trh:batr- Jt Rir* - J'c•
*nitesK- *«» - MikkkRIVd

F PI TAL DE HOT1FICACÁO.

abordagem, vatocidada da 200 Mbps sanAblca (Download a
Jptoatf) 1Pv4 (púMcoa a fixo), com servtço agregado da
sagmnçicontra alaquM do dpo nogação da servtço fTEM on conlonradada eom a Lai FadarM n*

a Daorato Munopal 007-20524 a14 1MOT21
rospactvas ulareçbaa 4 aauczuçAa» rgtraat
Local a horino pare rebreda do Edital Dapattoman»
da Liciteçba» a Contratos da Pre4a*aa Ltonctoaf da
ftegawpoaa ncaAzsds na Rza AbraMto Ramr» n* 337

Agência Nacional da Tstocomunicaçbee.ANATEI, a
da acordo com as especificações do Aneao P.O L<*tapodará sai obAdn no sita awaiacanga sp gov.br. A santo da
toarera da pmpostaa dar-sp»ás 1000nores do <Aa - 7 da abrt

2 0 2 4
Envie textos,

fotos e
vídeos para

o nosso
WhatsApp

Nu imos dc Arttj: 2‘ J teisdJc 7. 4a La«1673. SOT i*)»4- Jtwncedi « l a n
Wir» 4t:FA2 W6fí J tn SOA8TUIU MARU 0A COMCCtÇAC rwrtHiaa oz
tpdr d> Jnaá Itoaibe a a ' .mr

'tcymrmr-z wu Fejsr; t cmctaép soo a ir OJ*7. V-xaso STÍCW6XÍ2 *u Cirra

'ilnicttetf»Mi»» dbemratrR-g Patj Vaneane Fata * dsite 9u1FNH Nato jtt
jgtit «/*« vd uaMssao tacM :>1KIL «a

:wr rga SP * Matnctda a® 14.222, oastz Barvanea Rrynt-ji A».r NOTTICA -r*.

prssa n» •» ‘41humk« *>»•» d e n o
12H00 a das »4fÇOmast8hOGatsegundaa

»004 MMintormaçOas patoe-malkcAauses^iacanqa «p govpr
BJDONISETI CARDOSO regrKçxtau jrnbr no trá '( dnas a

- PiacNo Frasenoa/' tolormaçbaa adoonan
nlt,, i*»
l taçòr-,
pnrtsrAoaaraMdmpa me» do kArtone / 1413560- 8200

3cicn ra gaitei * «tmarai> mavN xrtre» ctn»*J tt erscrçao s* - »)'- lv* J-t Rpgnopntd 27 aa Merçc dt 20C4
» r-»«xf;as o»t njetPdabM Jaab Sa-verti Ptç -cre. .«ç pt e K Hajsbo is

-̂ A*1r Pralitagz. sA d̂c ti ®R tw Adjw «P cm» m ^«»»ir > Pfaaanga sxr
aSficiTtriiK tàtoo
oatc rde cuczid» air os ratmoo* wmtit íçrsatntif ra sastic rrpuTWÇK) no puno

RONALDO DA M.VA CORRÊA
PREFEITO MUNICIPALMUNtClPIO Of CABRALIA PAULISTA

EXTRATO DC PUMUCAÇAO
PREGÃO PRESSáCtAL N* 96V7M4

216 ‘}f. [an tna- »t»«iitirto t* bnrw SBteFcsUc c tas.

[ 99754-53961 NtraoiAul «•is aia* mkn <k íau ir gissiu xehi*rê> '»>!»» ms pM tua PROCESSO ADMSMSTRATWO N* 462024
Í13.IV5K R 4* ay dsLbs E01V 7?

t jtoienf:•-sqrarA' p* -ípoaa* fs n«s aaf sçaejadtce rxjjqraçbo opsz:real» »-4tot •cu»,
tixii o iswo sn* rptrare ixç.-eçàv teta u’tMi *6. j«am»rt*«:irpadoo jratiae «
wtorrçki'«Due »k F pebMtSagizr p» iiritor.ineatr 4;1hbj>1--inmi -<>«-MKI V r rn

ifd»-lerses Nijusb sr CONTRATANTE PREFEITURA MUNK3PAL DC
CABRALIA PAUJSTA
OBJETO CONTRATAÇÃO 06 tMPRfcSA PARA
FORNECIMENTO 06 MATERIAIS 06 CONSTRUÇÃO
PARA O MUNOPIO 06 CAfiRALlA PALA«TA

PRECISA FALAR SOBRE
SUA ASSINATURA?fcb>Mn«fr poces acg» yxy&o:, ; tsçedda:rwt MM. »p* unaectit elomoMoÔ i c IO OAS PROPObTAS Das 0» X bwaa da% tm P.*ne;t X,ta -vwrdsZCM

/ Ma ®1047njd ásM30 hnras ao«a 1204.7034
ANALMC OAS PROPOSTAS Das»JO êa 09 00 t»rea
do Ba 12*4/2004

í

“at-r Aa# SMCC OA SCMAo DC DMPUTA 0C PREÇO* as
OreíM 0*SC heres da ato’204̂ 02*REFERENCIA DE TEMPO HORÁRIO DE BRASbiA

,Df ; NOSSO WHATSAPP.«» 99784-4373
JomoldQOdode

LOCAL PHEFEnUKA MUNILIPAL 06 CABHALIA
PAULISTA

MUNtClPIO DE AGUDOS
AVISO DC UCfTAÇÁO

PREGÃO ELETRÓNICO N* 014/7024
EDITAL N* «21/2024

PROCESSO N* «22/2024
TMO MENOR VALOR UNITÁRIO

OBJETO: Sistema o# Registro da Preços para futura a
eventual aquerçAo de massa asiMca CBUQ (Concreto
Betiaranoso a(Xiento) peto pertodo de 12mases con*ormo
aspacificaçóas constantes do Anexo I - Termo de
Referencia.
Data Imite pera o cedastramento das propostas: até as
M Mfws do dia10/04/2024

OATAOA REALIZAÇÃO OA SESSÃO 10*4/2024
HORÁRIODE INÍCIODA SESSÃO: 09h00

O tdrtal completo ancon*a-sa * diepouçAo aeavés do ela
agudos tceapp.com.br a v»agudos sp gov br e no Setor
da Compras a Licitações da Prefeitura Municipal ca
Agudos/SP. sito A Avenida Cettodn» Neto - 165 centro -
CEP 17 120-023.

Para maioras Informaçbes - Telefona (xx14) 3262-
0606 / 3262060«.

Agudos quarta-torra 77 de março de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal

MUMCf-tO DC (TAJU
EDITAL N * 04/2024 RBRJBLICAOO
PREGÁC. NA FORMA EiETRÓNCA N•02/7334
PRCC6SOO ADfNNiSTRAnVO N•12V2C24
TIPO MENOR PRECO POR LOTE
OBJETO Registro da Preços pura ooneaUçSo de

Os
ou

as 11-00 des 1300 As 17 00 horas
Cabreaa PeubeU. 27 de toarça deM24

PREFEITURA MUMCMAL DE CABAÁLIA PAUL*TA
Odsm* Orb* d»CdRwgu

Ptvtoito hhtnwpM

*rlDATA GA SESSÃO PUBllCA 15 dt atnl da»74
MOftAWC FM 06 RECEBIMENTO 06 PROPOSTAS
07 00 doBa 15 do abrt de 2024
MORARK-IDE «ÓCIO OA OMPU1A f»00 do Be 15 d»
Mr*da 2034

Bavrvapanar «e>

Ç PESTANA LELÁO ONLINE | IMóVEL EM PCDERNCKAVSP
PaztRipvc ^bradesco4P .9* lE -ilues («jm- tj»fcOOAL DISPONÍVEL NO!» ENDEREÇOS

ELETRÓNICOS
Mpa //»va«afj sp gov b<
nep mmrw 68 3«0 br

t >11amar Pestana Gome». Leiloetra OlKiel, JUCISRS 168/00. faz saber, através do presente Edital, que devWamente
autorizada peto Banco B/adesco S/ A sob n* 60 746 948 /0001 12. promovera, na forma da lei 9 514/97, nas datas de

19/04/24 (2* letiio) . ambas as lOh, o lettao do seguinte imóvel: Lote 12 - Pederneiras/SP. Lo»
.ardvn Alvorada Rua Á4to Antomo Dane. 0 909 (Lis 10 parte. 11. 12 e 13 da Qd "T") esq cl Rua Antoroo Soares
Cntra Casa Arras totais: constr 471.59m» e terr 1 097.58m- Mat 27.087 do Rl locai Ot» Regulanxaçóes e
meareos perante os orjios competentes de posstvei dtvergóncia da area construída (Cadastro imobRiano 560.001’*)
que vier a ser apurada tio tocai com a lançada na Prefeitura Municipal e aveibada no Rl, correrão por conta do(a)
compraòor(a) A responsabilidade de eventual cancelamento da averbação premonitória da Ação de Execução
assentada no ato AV ) da precitada matricula, ifualmente, por contato do(a) comprador (a) Ocupada (Ae > Lance
mntmo: 1* Leilão R$ 2.5*0.795.62 2* Leilão R$ 606.000.00 (caso não seta arrematado no 1* leilão) COND. DC

DA PARTKtPACiO ON-LINÉ: mediante cadastro prev» nosteda

'4/04/ 24 (1* leilão) #

.

retobvoa a peeebto intaçtto
da Lrcttacúa» vtt> a A »«n«Sai João

ZarrOr»» Aapjrviw n* 287 Cambo. ItofuSP no hotáro
Im J9h Aa 1ilv Tawfone (14.386 / M08

Ra*. 28 da mnrço d» 3034
Jem da Souza Narra

t -refeito Mtirxapaí

Con o

PGTO.: a vista, mats comissão de 5» a Leiloeva
Letloena 085.:0 Ftduciante possui dWelto de preferência de compra, nos termos da let

-Ite çondicoes de Venda e PJç.I L uxo br jçes.o lyiioes e p-np-u e'loe..o ' Lr i 51 )536 1000

Informação
análise e
opinião
em todos
os ângulos

Assista pelo Canal do
YouTube do

Jornal da Cidade
JCNET | 96FM

e outras redes sociais

COMECE
SEU DIA L360/

COM * “”
De Segunda iv.ig] Acesse

a sexta-feira, w‘
das 6h às 8h EJorna ooC/doBt nossa

página> Ln,"